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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort mundtlig for
tilbagetrækninsprocedurer og oplyser de ikke har haft nogle
tilbagetrækninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af følgende lokaler hal 23 og 34.
Vægge og gulve fremstår intakte og rengøringsegnede. Porte
udadtil er intakte.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Hal 23 og
hal 34, samt udendørsarealer. Der er set insektfælder indvendig
og smart rottefælder der automatisk giver besked ved
aktivering indendørs og udendørs. Udendørs arealer er fri for
bevoksning. Der er set aftale med Anticimex.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprocedurer for hygiejneregler, herunder
procedurer for medarbejdere, gæster og håndtering af
produkter med allergener, samt for reperation og vedligehold
af bygninger. Der er set dokumentation for at gæster har læst
procedurer for gæster i virksomheden for perioden april-maj
2022.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har skriftlige egenkontrolprocedurer til at sikre, at modtagne
varer har Kina status ved modtagelse og at Kina status
opretholdes på lager.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter incl. økologi
og CVR-nr. 31582733 er kontrolleret på faktura.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer Baby
and me produkter, herunder kontrol af gennemførelse og
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registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Der er udført kontrol af periodevise balanceopgørelser og kontrol
af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer mælkeprodukter,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologiske mælkeprodukter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter følgesedler, varenumre og dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


